
Неделна

Тема

Домашните животни

Содржина

на денот

Јагне бело

Возраст 2-3 години

Воспитувач Бојана Алексоска

Дневни активности

Здрави и

безбедни

навики

Разговор на теа како треба соодветно да се облекуваме со цел да со

сочуваме и подобриме нашето здравје.

Активности Разговарајте со детето за домашните животни и поврзете го разговорот

и за грижата кон нив. Со децата набљудувајте некоја едукативна слика

со домашни животни или фарма. Пронајдете го јагнето меѓу животните

и опишете го.

Потоа прочитајте ја стихотворбата „Јагне бело“.

Обидете се да го насочите детето кон фокусирано слушање со

повторување на зборови од стихотворбата и прашања за содржината.

Повторете ја стихотворбата со повеќе пати - стих по стих. Потоа

понудетете му да изведува имитативни движења на јагне и да ги

имитира неговите звуци.

На крајот детето може да печати во контура јагне со плутена тапа и бела

темперна боја.

Јагне бело

Си имам јагне бело,

со рогови мали,

секој штом го види,



го милува и гали.

На главата има

и рогче бело,

како него нема

во целото село.


